ero dell'lstruzione e del Merito

e Fatture ¥ Archivio Fatture ¥

Bilancio

Ricerca lisko Indici calcolofi

Anna Finanziaria:

M=sogg

023

Lista peria icazions delindics dela T it

Indici frovali: 4

Indice di Tempestivita
293
-293
293
293

montars del Debita & MNemero Impress Crediinci

Data Cakolo
2301-2024
23-01-2024
2301-2024
18012024

lmp. Ammonlare del Debito

one
0.06

Periadicili:  Guarto iimesine

Hum. Imprese Credilrici

Pubblica Emaoria

Stolo Fubblicazione

L

Data Pebblicazions

RGHERITA GOBEBI




